
DZ-P.231.1.31.2024 Lublin, dnia 03.12.2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU:

Opracowanie  kompletnej  dokumentacji  projektowej  na  budowę  ul. Granatowej 
w Lublinie oraz sprawowanie nadzorów autorskich – Zadanie I i II.

W dniu 03.12.2024 r.  odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert.
Do upływu terminu składania ofert złożono 1 ofertę.  

Kwota jaką Zamawiający  zamierza przeznaczyć na realizację  zamówienia:  362 540,04 zł 
brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:
Nr 

oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty

brutto

1
Drogowa Inżynieria Sp. z o.o. Sp. k.
ul. J. Matejki 7, 22-100 Chełm

691 249,91 zł

Strona 1 z 1


